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همین صفحه

مرکز تحقیقات هواشناسی 
کاربردی البرز آغاز به کار کرد
2

نمایش بی نقص سیتیزن ها و قرمزها

شروع امیدوار کننده جهانبخش
4

جزئیات جدید از بازداشت اعضای
شورای استان تهران

دستگیری 9 عضو شورا
به جرم تبانی در 
معاملات شهرداری

3

جهانگیر شاهمرادی:
بخش صنعت به عنوان 

موتور محرکه مورد 
هجمه دشمنان است

2

عامل اصلی گرانی و کاهش ارزش پول ملی  مسائل مدیریتی است نه تحریم

رهبر معظم انقلاب: تأکید می کنیم
جنگ نخواهد شد  و مذاکره نخواهیم کرد

حمیدرضا رحیمی:

بهره مندی 141 هزار 
مشترک از خدمات اینترنت 

پر سرعت در البرز
2

»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود
4

افشین قطبی؛
در مسیر پیشرفت

روزهای خوب
 » امپراطور«

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح دوشنبه در دیدار هزاران نفر از قشرهای مردم از 
استان های مختلف در سخنان مهمی درباره اوضاع 
اقتصادی و معیشتی، شرارت های آمریکا و پیشنهاد 
مذاکره و نیز ضرورت وحدت عمومی مردم و مسئولان 
خاطرنشان کردند: مشکلات اقتصادی و راه حل های 
آن معلوم است، هیچ بن بستی در کشور وجود ندارد 
و مسئولان در هر سه قوه باید با تلاش، کار مشترک و 
استفاده از نظرات کارشناسان، مشکلات و فشارها را از 

دوش مردم بردارند.
ایشان همچنین در خصوص موضوع مذاکره با آمریکا 
تأکید کردند: با آمریکایی ها به علت وجود استدلال 
های دقیق، تجربه گذشته و ضررهای فراوان مذاکره 
با یک رژیم متقلب و زورگو مذاکره نمی کنیم و در 
پرتو وحدت و همدلی مردم و مسئولان، این مرحله را 

به خوبی پشت سر خواهیم گذاشت.
با اشاره به  رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود 
مشکلات اقتصادی و معیشتی کشور و گرانی های 
فراوان اخیر که به بخش هایی از مردم به شدت 
کارشناسان  اکثر  گفتند:  است،  کرده  وارد  فشار 
اقتصادی و بسیاری از مسئولان متفق هستند که 
عامل همه این مشکلات تحریم ها نیست بلکه ناشی 
از مسائل درونی و نحوه مدیریت و سیاست گذاری 

اجرایی است.

به  مربوط  اخیر  اقتصادی  مشکلات  عمده 
عملکردها است

حضرت آیت ا... خامنه ای تأکید کردند: من نمی گویم 
تحریم ها اثر ندارد، اما عمده مشکلات اقتصادی اخیر 
مربوط به عملکردها است و اگر عملکردها بهتر و با 
تدبیرتر و به هنگام تر و قوی تر باشد، تحریم ها تأثیر 

زیادی نخواهد داشت و می توان مقابل آن ایستاد.
ایشان به نوسانات اخیر بازار ارز و سکه و کاهش ارزش 

پول ملی اشاره کردند و افزودند: در همین قضایای ارز 
و سکه گفته شد مبلغ ۱۸ میلیارد دلار از ارز موجود 
کشور آن هم در حالی که برای تهیه ارز مشکل داریم، 
بر اثر بی تدبیری، به افرادی واگذار شد و برخی از آن 
سوء استفاده کردند. این موارد مشکلات مدیریتی است 

و ارتباطی با تحریم ها ندارد.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: وقتی ارز یا 
سکه به صورت غلط عرضه و تقسیم می شود، مشکلات 
فعلی به وجود می آید، زیرا این قضیه دو طرف دارد، 
یک طرف آن فردی است که دریافت می کند و طرف 
دیگر آن کسی است که عرضه می کند. همه بیشتر 
به دنبال آن فردی هستند که ارز یا سکه را گرفته است 
در حالی که تقصیر عمده متوجه آن فردی است که ارز 
یا سکه را با بی تدبیری عرضه کرده است که اقدامات 
اخیر قوه قضاییه نیز در واقع برخورد با کسانی است که 
با یک تخلف و خطای بزرگ، زمینه ساز این مسائل و 

کاهش ارزش پول ملی شده اند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه همواره از دولت 
ها حمایت کرده اند و از این دولت نیز حمایت می 
کنند، خاطرنشان کردند: بار دیگر به مسئولان دولتی 
سفارش مؤکد می کنم که با فکر و برنامه ریزی و 
مشورت با افراد آگاه، راه های سوق دادن نقدینگی به 

سمت تولید را پیدا کنند.

با  مقابله  برای  را  خود  باید  دولتی  مسئولان 

تحریم بیشتر آماده می کردند
حضرت آیت ا... خامنه ای گفتند: برخی می گویند 
علت مشکلات فعلی در بازار و کسب و کار این است 
ها  تحریم  آغاز  زمان  از  اقتصادی  فعالان  که چون 
یعنی نیمه مرداد و یا نیمه آبان مطلع بودند، کارهایی 
فعالان  اگر  که  است  این  سؤال  حالا  دادند،  انجام 
اقتصادی مطلع بودند و کارهایی کردند، مسئولان 
دولتی هم باید خود را برای مقابله با تحریم بیشتر 

آماده می کردند.
ایشان افزودند: البته اکنون هم دیر نشده است و می 
توان تصمیم ها و اقدامات لازم را در مقابل تصمیم 
خبیثانه دشمن، اتخاذ کرد و اگر کسی بگوید دیر شده 
و ممکن نیست، یا جاهل است و یا حرف بی جهت 

زده است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: هرکسی که اعلام 
کند، ما به بن بست رسیده ایم، یا جاهل است و یا 

حرف او خائنانه است.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه مطالب مربوط به 
مسائل و مشکلات اقتصادی، به موضوع فساد و لزوم 
مقابله با آن اشاره کردند و گفتند: نامه اخیر رئیس قوه 
قضاییه یک گام مهم و مثبت برای مقابله با فساد و 

مفسد است.
ایشان با اشاره به نامه هفده سال پیش خود به سران سه 
قوه برای مقابله با فساد افزودند: فساد یک اژدهای هفت 
سر است که باید با آن به طور کامل و جدی مقابله شود، 

ضمن اینکه وقتی با فساد و مفسد مقابله می شود، قطعاً 
جیغ و دادهایی از گوشه و کنار بلند می شود.

با  ملاحظه  بدون  و  قاطع  برخورد  نظام،  بنای 
مفسد است

این  بیانِ علنی  تأکید کردند:  انقلاب اسلامی  رهبر 
موضوع برای این است که همه بدانند، بنای نظام، 

برخورد قاطع و بدون ملاحظه با مفسد است.
ایشان افزودند: برخی درخصوص فساد به گونه ای 
صحبت می کنند که گویا همه نظام فاسد است و 
ادعای فساد سیستمی و فراگیر می کنند در حالی که 
اینگونه نیست و ما در کشور، مدیران پاکدست و مؤمن 
فراوانی داریم و اینگونه سخن گفتن، ظلم به این افراد 

و ظلم به نظام اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه در نظام اسلامی 
حتی تعداد کم افراد فاسد، زیاد است و باید با آنها 
قاطعانه برخورد شود گفتند: افراط و تفریط غلط است. 
برخی در صحبت ها و نوشته های خود بی ملاحظه 
هستند. نمی توان فساد در برخی دستگاه ها و یا در 

میان برخی افراد را به کل کشور تعمیم داد.

مذاکره  و  نخواهد شد  کنیم جنگ  می  تأکید 
نخواهیم کرد

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنانشان با اشاره 
به وقیح تر و بی ادب تر شدن مسئولان آمریکایی در 

ماه های اخیر خاطرنشان کردند: آنها قبلاً نیز ادب 
سیاسی و دیپلماتیک را در حرفهایشان رعایت نمی 
کردند اما مسئولان کنونی رژیم آمریکا به گونه ای 
وقیح و بی شرم و بی ادب با دنیا حرف می زنند که 

انگار حیا را کاملاً از آنها گرفته اند.
رهبر انقلاب با اشاره به حرف های بی ادبانه مقامات 
رژیم آمریکا درباره تحریم، جنگ و مذاکره گفتند: 
تأکید می کنیم جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم 

کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته آنها مسئله 
جنگ را صریحاً مطرح نمی کنند اما درصددند با اشاره 
و کنایه، »شبح جنگ« را ایجاد و بزرگ کنند تا ملت 

ایران و یا ترسوها را بترسانند.
ایشان در همین زمینه تأکید کردند: جنگی رخ نخواهد 
داد چرا که ما مثل گذشته هیچ وقت شروع کننده 
جنگ نخواهیم بود و آمریکایی ها هم حمله را آغاز نمی 
کنند چون می دانند که صددرصد به ضررشان تمام 
خواهد شد زیرا جمهوری اسلامی و ملت ایران ثابت 
کرده اند به هر متعرضی، ضربه بزرگ تری وارد خواهد 

کرد.
رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: این واقعیت را ما در 
برجام تجربه کردیم همچنان که در مذاکره با کره شمالی 

هم آمریکایی ها همین روش را در پیش گرفته اند.
حضرت آیت ا... خامنه ای برجام را نمونه واضح نتیجه 
مذاکره با آمریکا برشمردند که البته برخی خطوط قرمز 

تعیین شده در آن رعایت نشد.
امام  کردند:  ای خاطرنشان  خامنه  ا...  آیت  حضرت 
راحل عظیم الشأن هم مذاکره با آمریکا را تا وقتی این 
رژیم آدم نشود ممنوع کرده بود ما هم بر همین نکته 

تأکید می کنیم.
ایشان افزودند: حتی اگر به فرض محال قرار بود با 
آمریکایی ها مذاکره ای کنیم قطعاً با دولت فعلی هرگز 

مذاکره نمی کردیم.
رهبر انقلاب تمرکز شیطان بزرگ بر جنگ اقتصادی 
را ناشی از ناامیدی از جنگ نظامی، سیاسی و امنیتی 
و حتی جنگ فرهنگی خواندند و افزودند: رویش های 
جوان و پربرکت انقلاب و شکست حوادث و آشوب 
های امنیتی سیاسی سال ۸۸، نشان دهنده شکست و 

یأس دشمن در این عرصه هاست.

می خواهند با جنگ اقتصادی نارضایتی ایجاد 
کنند

حضرت آیت ا... خامنه ای ایجاد تردید در افکار عمومی 
نسبت به مواضع نظام را از اهداف مشخص دشمنان 
ملت ایران برشمردند و افزودند: آنها می خواهند با 
این  تا شاید  ایجاد کنند  نارضایتی  اقتصادی  جنگ 

نارضایتی به اغتشاش و ناامنی تبدیل شود.

دولت باید سرکار بماند و با قدرت به وظایف خود 
عمل کند

ضعفا  طرفدار  اینکه  اسم  به  برخی  افزودند:  ایشان 
هستیم و می خواهیم اوضاع را درست کنیم، خودشان 
ملتفت نیستند اما عملاً در چارچوب نقشه دشمن 

حرف می زنند و اقدام می کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: آنها که می گویند 
دولت باید برکنار شود در نقشه دشمن نقش آفرین 
هستند. دولت باید سرکار بماند و با قدرت، وظایف 

خود را در حل مشکلات انجام دهد.

خود را دست کم نگیریم!

انتظارات روز افزون از کشتی در جاکارتا

با نزدیک شدن به هنگامه بازی های 
آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا اندونزی، تب 
به رشته های  و تاب علاقه مندان 
مختلف ورزش بالا می گیرد. در این 
میان دوستداران ورزش ملی و آیینی 
کشتی کشورمان بیش از دیگران بی 
تابی می کنند تا حضور دلاورمردان 
را بر روی تشک به تماشا بنشینند. 
مسابقاتی که در آن کسب مدال طلا افتخار ابدی محسوب می شود 

و در تحکیم موقعیت و جایگاه کشورهای رقیب تاثیر بسزایی دارد.
نگاهی به پیشینه عملکرد تیم های کشتی کشورمان در بازی های 
آسیایی ۲۰۱۴ اینچوان کره جنوبی گویای آن است که ما در آن 
مسابقات موفق به کسب چهار مدال طلا و یک نقره کشتی آزاد 
و دو طلا و پنج برنز کشتی فرنگی شدیم. البته مسلما دوستداران 
کشتی به خاطر دارند که در آن میدان حق سعید عبدولی طلا بود 
اما به سبب پاره ای کم لطفی ها در نهایت عنوانی بهتر از سومی به 
دست نیاورد و چه بسا پیامدهای اتفاقات آن مسابقه گریبان این 

ورزشکار و مربی او یعنی محمدبنا را نیز گرفت. طلایی های ما در 
آن آوردگاه حبیب اخلاقی و مهدی علیاری بودند و ۵ برنز نیز توسط 
افشین بیابانگرد، سعید عبدولی، پیام بویری،مجتبی کریم فر و بشیر 
باباجان زاده به دست آمد. در کشتی آزاد نیز ۴ طلای ارزشمند توسط 
مسعوداسماعیل پور،میثم مصطفی جوکار، رضا یزدانی و پرویز هادی 
حاصل شد ضمن اینکه عزت الله اکبری هم نقره گرفت. به عبارت 
دیگر فرنگی کاران ما در هر ۷ وزن به مدال رسیدند و آزادکاران 
اگرچه یک مدال کمتر از آنان به دست آوردند اما کسب ۴ عنوان اولی 
در مسابقاتی که مدال طلا در آن از بیشترین اعتبار برخوردار است 

نقطه عطفی برای کشتی گیران ما محسوب می شد.

خود را دست کم نگیریم
بررسی مسابقات دو دوره قبل و زمان مسئولیت یزدانی خرم با حضور 
مربیانی چون محمدبنا، محسن کاوه و غلامرضا محمدی نیز حکایت 
از کسب نتایج ارزنده قهرمانان کشتی دارد. کشتی ایران در ۲۰۱۰ 
گوانگجو چین ۴ طلا و یک برنز در کشتی فرنگی و ۳ طلا و ۲ نقره در 
آزاد به دست آورد که در نوع خود  نتیحه خیره کننده ای بود.در آن 
رقابت ها و مسابقات کشتی فرنگی امیدنوروزی، سعیدعبدولی، طالب 
نعمت پور و مرحوم بابک قربانی برای تیم ایران طلا گرفتند و فرشاد 
علیزاده به عنوان سومی بسنده کرد. در کشتی آزاد نیز صادق گودرزی، 

رضا یزدانی و جمال میرزایی روی نخست ایستادند، فردین معصومی و 
مهدی تقوی هم نایب قهرمان شدند. بنا براین آمار موجود حاکی از آن 
است که تیم های کشتی کشورمان در طول حدود یک دهه گذشته  
با نتایج درخور توجهی از بازی های آسیایی به خانه بازگشته و انتظار 
این است که در جاکارتا اندونزی هم مسیر موفقیت تیم های کشتی 
ایران تداوم پیدا کند. به خاطر داشته باشیم تیم فرنگی ما در حال 
حاضر نایب قهرمان جهان و آزادکاران صرفنظر از نتیجه غیر منتظره 
سال گذشته همواره یکی از مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی دنیا 
بوده اند بنا براین قرار نیست در بازی های آسیایی پیش رو دست بسته 
باشیم. از سوی دیگر کشتی ایران همواره یک سروگردن از حریفان 
آسیایی بالاتر بوده و انتظار آن است که این تفوق و برتری همواره تداوم 
داشته باشد. درست به همین دلایل چشمداشت مردم از کشتی فراتر 
از دیگر رشته ها و ذکر کسب حداکثر چهار طلا در مجموع تیمی هر 
دو رشته آزاد و فرنگی دست کم گرفتن خودمان و نوعی بی اعتمادی 
نسبت به توانایی های دلاورمردان کشتی کشورمان تلقی می شود. این 
درست که حکایت بازی های آسیایی با مسابقات قاره ای متفاوت و 
حضور جمعی از چهره های شاخص کشتی کشور های رقیب می تواند 

راه ما را برای دستیابی به مدال های مرغوب و رنگارنگ دشوار کند اما 
قهرمانان ما در گذر زمان ثابت کرده اند مرد روز های سخت و پرتوان در 
برابر حریفانی هستند که قصد دست اندازی به جایگاه کشتی ایران در 
قاره آسیا را دارند. از طرفی توقع و انتظار از دست اندرکاران فدراسیونی 
که مزیت خود نسبت به دیگران را اهل کشتی و گوش شکسته بودن 
و در عرصه این ورزش صاحب نظرانی بی همتا بسیار فراتر از آن است 

که تنها به دو مدال طلا در جاکارتا بسنده کنند.

محمدرضا کاظمی

عامل اصلی گرانی و کاهش ارزش پول ملی مسائل مدیریتی است نه تحریم

دولت باید سرکار بماند و با قدرت به وظایف خود عمل کند

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح دوشنبه در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مردم از استان های مختلف در سخنان مهمی 
درباره اوضاع اقتصادی و معیشتی، شرارت های 
آمریکا و پیشنهاد مذاکره و نیز ضرورت وحدت 
کردند:  خاطرنشان  مسئولان  و  مردم  عمومی 
مشکلات اقتصادی و راه حل های آن معلوم است، 
هیچ بن بستی در کشور وجود ندارد و مسئولان در 
هر سه قوه باید با تلاش، کار مشترک و استفاده از 
نظرات کارشناسان، مشکلات و فشارها را از دوش 

مردم بردارند.
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ابوالقاسم پالیزگیر اعلام کرد:
رأی هیئت نظارت اراضی شهرک کوثر 

ساوجبلاغ غیرقانونی بود
فرماندار شهرستان ساوجبلاغ از رفع مشکل اراضی شهرک کوثر 
در این شهرستان خبر داد و گفت: رأی هیئت نظارت غیرقانونی 

بوده است.
ابوالقاسم پالیزگیر با بیان اینکه حدود پنج سال پیش هیئت نظارت 
واقع در شهرستان  اراضی شهرک کوثر  برای  جهاد کشاورزی 
ساوجبلاغ رأی غیرقانونی صادر کرده بود، اظهار کرد: طبق این 

رأی بنا بر ماده ۳۳ جهاد کشاورزی اراضی این شهرک ملی بود.
وی با بیان اینکه این رأی به صورت غیرقانونی صادرشده بود، افزود: 
اهالی این محله حدود ۳۰ سال گذشته مجوز ساخت گرفته بودند 

و حدود هزار نفر نیز در آنجا سکونت داشتند.
پالیزگیر با اشاره به نارضایتی اهالی شهرک کوثر ساوجبلاغ در 
خصوص این رأی، خاطرنشان کرد: اهالی این محله با تجمع هایی 
در مقابل فرمانداری، اداره منابع طبیعی، استانداری، اداره راه و 

شهرسازی و غیره اعتراض خود را نشان دادند.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی البرز:
ساخت وساز در عرصه تپه »قوهه« 

ساوجبلاغ تخریب شد
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان البرز از 
تخریب و رفع تصرف ساخت  و ساز در عرصه تپه قوهه ساوجبلاغ 

خبر داد.
به  گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از خبرگزاری مهر، سرهنگ 
قوهه  تپه  از  انجام شده  بازدیدهای  طب  کرد:  اظهار  فتحیان 
ساوجبلاغ متأسفانه مشاهده شد که این اثر مورد تصرف واقع شده 
به صورتی که وی در عرصه این تپه اقدام به ساخت وساز کرده بود.
وی با اشاره به اخطار به شخص متخلف و اعلام دعوی از سوی 
میراث فرهنگی، گفت: بلافاصله دستور قضایی مبنی بر تخریب 

ساخت وساز صادر شد.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان البرز با اشاره 
به اجرای حکم تخریب، گفت: رفع تعرض و تصرف با تخریب کامل 

ساخت وساز انجام شد.
سرهنگ فتحیان اضافه کرد: نیروهای یگان حفاظت اداره کل 
شبانه روزی  به صورت  خود  وظیفه  برحسب  فرهنگی  میراث 
مشغول حراست و حفاظت از آثار و ابنیه تاریخی استان هستند 
و با تعامل و جدیتی که در سیستم قضایی وجود دارد قطعاً 
ایستادگی  تاریخی  آثار  گران  تخریب  و  سودجو  افراد  مقابل 

خواهیم کرد.

خبر 

فرمانده سپاه استان البرز:
تعداد شهدای تائید شده استان البرز 

۵2۴3 نفر است
فرمانده سپاه استان البرز تعداد شهدای تأیید شده استان را پنج 

هزار و ۲۴۳ نفر اعلام کرد.
به گزارش دنیای هوادار؛ سردار یوسف مولایی در نشست خبری 
کنگره شهدای استان ضمن تبریک به مناسبت روز خبرنگار با 
اشاره به اهمیت رسانه ها، گفت: در جنگ امروز که جنگ نرم و 
روانی است خبرنگاران از ارکان مهمی هستند که در جوامع کنونی 
تأثیر زیادی بر سبک زندگی مردم  دارند. وی با بیان اینکه دشمن 
امروزه القائات خود را بیشتر از طریق رسانه انجام می دهد، افزود: 
برخی اخبار تاثیرات مهمی در حوزه سیاست، اقتصاد و غیره دارند 

و اگر خبرنگار از اصول اخلاقی خارج شود تاثیرات مخرب دارد.
به گفته فرمانده سپاه استان البرز، نماینده ولی فقیه در استان، 
استاندار و دیگر مسئولان در فرایند ساماندهی و اجرای کنگره 

شهدا از هیچ تلاشی فروگذار نبوده و پای کار هستند.
سردار مولایی ضمن اشاره به اهمیت جمع آوری اطلاعات شهدای 
استان به پدیده مهاجر پذیری البرز اشاره کرد و گفت: وجود این 
پدیده باعث شده است که کار جمع آوری اطلاعات شهدا با مشکل 
مواجه باشد؛ اما خوشبختانه اطلاعات سه هزار و ۳۵۰ شهید استان 

در سامانه بنیاد شهید به ثبت رسیده است.
سردار مولایی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه کنگره 
ملی شهدای استان البرز در مهرماه سال جاری برگزار می  شود، 
ادامه داد: اقدامات متعددی در راستای برگزاری این کنگره در 

حال انجام است.
وی با اشاره به اینکه کنگره شهدای استان البرز بیست و هفتمین 
کنگره شهدا در کشور است که برگزار می شود، به چاپ کتاب در 
حوزه های مختلف با محوریت شهدا اشاره کرد و افزود: ۱۵ عنوان 
کتاب با رویکرد دفاع مقدس منتشر شده است. همچنین ۱۳ 
عنوان کتاب وصایای شهدا و ۱۲ عنوان کتاب نیز از زندگی نامه 

شهدای استان به چاپ رسیده است.
دبیرکل کنگره ملی شهدای استان البرز تدوین بازی رایانه ای از 
عملیاتهای دفاع مقدس را از دیگر اقدامات برشمرد و خاطرنشان 
کرد: آماده سازی مکان کنگره در منطقه عمومی حصارک در حال 
انجام است. وی به رونمایی از بازی رایانه ای »حیدر« اشاره کرد و 
گفت: این بازی رایانه ای هم زمان با کنگره شهدای استان رونمایی 
عملیات  از جمله  مختلف  عملیات های  بازی  این  در  می شود، 

خرمشهر طراحی  شده است.

خبر 

وعده طلاق در قبال سکه های مهریه
طلاق فوری بدون معطلی!

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استان البرز با بیان اینکه طلاق 
به خودی خود آسیب نیست و اگر از یک فرآیند عبور کند به 
عنوان آسیب مطرح می شود گفت: در سال های اخیر عواملی چون 

منافع اقتصادی به طلاق در استان دامن زده است.
عیسی قبادی گفت: موضوع طلاق در استان البرز پس از اعتیاد و 
کودکان کار در جایگاه سومین موضوع مطرح در حوزه آسیب های 

اجتماعی قرار دارد.
قبادی با بیان اینکه طلاق به خودی خود آسیب به شمار نمی رود 
و اگر از یک فرآیند عبور کند به عنوان آسیب مطرح می شود 
افزود: در استان البرز طلاق از این فرآیند عبور کرده و به عنوان 

یک آسیب مطرح است.
وی در ادامه به برنامه های اجرا شده در سال گذشته برای کاهش 
کرد:  اعلام  و  اشاره  استان  در  شده  ارائه  آموزش های  و  طلاق 
مهمترین بخش از این آموزش ها پیش از ازدواج به زوج ها ارائه شد 
و همین کاهش ۱۳ درصدی طلاق در سال 96 نسبت به سال 
9۵ را به دنبال داشت، این نشان می دهد که می توان به برنامه های 

کنترلی در سال های آینده امیدوار بود.
این مسئول ادامه داد: البته در سال های اخیر عواملی چون منافع 
اقتصادی به طلاق در استان دامن زده است. کسانی هستند که 
در قبال دریافت بخشی از سکه های مهریه، به برخی وعده گرفتن 

طلاق در زمانی کوتاه را می دهند.
وی با بیان اینکه  توقع ما این است که روح کلی جامعه نسبت 
به طلاق واکنش مثبت نشان ندهد، گفت: بخشی از طلاق ها به 
نداشتن مهارت های اجتماعی به خصوص نیاموختن تاب آوری 
در زمان نوجوانی مربوط می شود که نقش آموزش و پرورش در 

آن مطرح می شود.
قبادی خاطرنشان کرد: تمام زندگی یک نوجوان درس و کنکور 
نیست بنابراین آموزش و پرورش باید به این موضوعات و آموزش 

مهارت های اجتماعی به دانش آموزان توجه داشته باشد.
مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استان البرز ادامه داد: ما نسبت 
به موضوع طلاق حساسیت ویژه ای داریم و معتقدیم اگر مواردی 
چون ایجاد همبستگی، آموزش های اجتماعی، بهداشت مغز و 
جلوگیری از ایجاد فاصله بین ذهنیت و واقعیت و کاهش توقعات 

فردی رعایت شود می توان طلاق را کنترل کرد.

خبر 

سازمان  رئیس  و  البرز  استاندار  حضور  با 
هواشناسی کشور پروژه های هواشناسی استان 

افتتاح شد.
روابط  از  نقل  به  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
عمومی استانداری البرز؛ پروژه های اداره کل 
هواشناسی استان با حضور محمدعلی نجفی 
استاندار البرز، داود پرهیزکار رئیس سازمان 
هواشناسی کشور و جمعی از مسئولان استانی 
در اداره کل هواشناسی البرز به بهره برداری 

رسید.
چنین  از  بهره برداری  اینکه  به  اشاره  با  وی 
افزایش  جامعه  در  را  امید  پروژه هایی، 
می دهد، اظهار داشت: استان البرز در بخش 
مختلف تحقیقاتی، کشاورزی، محیط زیست و 
گردشگری، مدیریت پروژه ها و ... دارای جایگاه 

ویژه ای در کشور می باشد.
نجفی ادامه داد: تغییرات دما در شهرستان های 
استان خساراتی را در برداشته که بخش بزرگی 
از این حوادث را می توان با سرمایه گذاری به جا 
و به موقع در حوزه های تحقیقاتی در جهت 
پیش بینی صحیح وضعیت هوا، پیشگیری کرد.

استاندار البرز با بیان اینکه البرز با خشک سالی 
تمام عیار درگیر است که باید کمربند همت را 
برای پیشگیری از این پدیده محکم تر ببندیم، 
عنوان کرد: باید تدابیر ویژه ای برای پیشگیری 

از گسترش خشک سالی ها اندیشید.
 وی با اشاره به اهمیت پژوهش و تحقیقات 
در راستای بهره وری بیشتر و صرفه جویی در 
مصارف، افزود: در بحث آزادراه تهران - شمال 
در مسیر ۳۳ کیلومتر از همت تا شهرستانک 
حدود هزار میلیارد تومان صرفه جویی در بنزین 

خواهیم داشت.
استاندار البرز عنوان کرد: با سرمایه گذاری های 
علمی و تحقیقاتی و اجرای اهداف پژوهش ها 
می توان بازگشت سرمایه و کاهش خسارات را 
طی بازه زمانی کوتاه، بر اساس پیش بینی و 

پیشگیری تضمین کرد.
محمدعلی نجفی افزود: ۳۵ میلیون تردد 
خودرو در تعطیلات نوروز نشان از اهمیت 
ترددها  از  این حجم  و  دارد  البرز  راه های 
بار سنگینی از مسئولیت را به دوش البرز 
دارد. وی گفت: البرز استانی با اهمیت در 

مساحت  و  نوپایی  باوجود  و  است  کشور 
فزاینده  با رشد  کم، جمعیتی ۳ میلیونی 
اگر حضور جدی نداشته باشیم از این روند 

جا می مانیم.
نجفی با اشاره به اینکه البرز روی ریل توسعه 
و پیشرفت با سرعت در حال حرکت است، 
فرودگاه  شدن  مسافربری  کرد:  خاطرنشان 
پیام که در شهریورماه امسال افتتاح می شود، 
محسوب  استان  در  بزرگ  اقدامات  ازجمله 
می شود. وی افزود: تراکم البرز ۱۰ و نیم برابر 
متوسط کشور است و شهر کرج جزو شهرهای 
بنابراین  است؛  حوزه  این  در  کشور  استثناء 
تمامی این امور می طلبد که خود را برای مقابله 
با حوادث و آسیب ها آماده کنیم. وی بابیان 
اینکه برنامه و پروژه های البرز تاثیر ملی دارد، 
گفت: بر این اساس باید اهداف البرز را با نگاه 

ویژه ملی دنبال کرد.
پروژه هایی که در این مراسم افتتاح شد، از 
هواشناسی  تحقیقات  مرکز  است:  قرار  این  
کاربردی در کرج با هدف انجام امور مربوط 
به تحقیقات کاربردی هواشناسی استان برای 
ارائه خدمات پژوهشی و کاربردی هواشناسی 

به مساحت هزار و ۷۰۰ مترمربع با اعتباری 
حدود ۴ میلیارد تومان؛ ایستگاه اقلیم شناسی 
میلیون   ۳۰۰ حدود  اعتباری  با  اشتهارد 
هواشناسی  اطلاعات  ارائه  جهت  تومان 
برای  شهری  مدیران  و  کاربران  به  منطقه 
انجام بهتر پروژه ها با توجه به اقلیم منطقه 
هواشناسی  اطلاعات  جمع آوری  به منظور 
منطقه و خدمات عامه؛ ایستگاه اقلیم شناسی 
دیزین با اعتباری حدود 6۰۰ میلیون تومان 
با عنایت به توریستی بودن منطقه دیزین 
ارائه  باهدف  آن  پیست  بودن  بین المللی  و 
خدمات هواشناسی به مسافران و گردشگران؛ 
ایستگاه اقلیم شناسی محمد شهر با اعتباری 
ارائه  برای  تومان  میلیون   ۳۰۰ حدود 
و  کاربران  به  منطقه  هواشناسی  اطلاعات 
مدیران شهری جهت انجام بهتر پروژه ها با 
توجه به اقلیم منطقه؛ ایستگاه اقلیم شناسی 
مشکین دشت با اعتباری حدود ۳۰۰ میلیون 
تومان برای ارائه اطلاعات هواشناسی منطقه 
به کاربران و مدیران شهری جهت انجام بهتر 
ایستگاه  منطقه؛  اقلیم  به  توجه  با  پروژه ها 
حدود  اعتباری  با  کرج  سیار  هواشناسی 

اطلاعات  ارائه  برای  تومان  میلیون   ۴۰۰
هواشناسی در مواقع بحران و در محل وقوع 
حادثه؛ راه اندازی تلویزیون شهری با اعتباری 
ارائه  جهت  تومان  میلیون   ۳۰۰ حدود 
اطلاعات عامه به مردم؛ شبکه ایستگاه های 
باران سنجی دیتالاگر )هشدار سیل( در ۲۰ 
نقطه استان )طالقان، نظرآباد، کرج، اشتهارد 
و ساوجبلاغ( با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیون 
تومان  با عنایت به وقوع سیل های متعدد در 
محور کرج- چالوس و شهرستان های استان 
و نیاز به اطلاعات ایستگاه های باران سنجی 
جهت عملیاتی کردن سیستم هشدار سیل؛ 
با  استان  سطح  در  هواشناسی  استودیوی 
اعتباری حدود ۱۰۰ میلیون تومان باهدف 
ارائه خدمات عامه به صورت زنده و در طول 
شبانه روز در محل اداره کل و با کیفیت بسیار 
با  دیتا سنتر  استان؛  به صداوسیمای  عالی 
با  که  تومان  میلیون   6۰۰ حدود  اعتباری 
راه اندازی این دیتا سنتر و اجرای نرم افزارهای 
پیش بینی  دقت  هواشناسی  تخصصی 
پدیده های مخرب جوی در سطح استان از 

۵۰ کیلومتر به ۴ کیلومتر افزایش می یابد.

با حضور رئیس سازمان هواشناسی کشور

مرکز تحقیقات هواشناسی کاربردی البرز آغاز به کار کرد

سوادزاده  مهندس  حضور  با  صمیمی  نشستی 
مدیریت  پورسبزی  مهندس  شبکه،  معاون 
هماهنگی دفتر، مهندس رحیمی مدیر تجاری 
روابط  اداره  رئیس  حسینی  مشتریان،  امور  و 
نمایندگانی  و  حوزه  آن  کارشناسان  و  عمومی 
از اصحاب رسانه در دفتر مدیر مخابرات منطقه 

البرز برگزار شد .
مدیر  جلسه  این  در  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
روز  تبریک  از  پس  مشتریان  امور  و  تجاری 
مهم  و  خطیر  وظیفه  تشریح  به  خبرنگار، 
خبرنگاران در دنیای پر ارتباط امروز پرداخت و 

تعامل هر چه بیشتر با رسانه ها را لازمه پیشرفت 
جوامع امروزی دانست.

بیش  اکنون  داشت:  اظهار  رحیمی  حمیدرضا 
در  ثابت  تلفن  خط  هزار   ۸۰ و  یک میلیون  از 
استان فعال است و بیش از ۱۴۱ هزار مشترک 
ADSL از امکانات مخابرات استفاده می کنند . 
وي خاطرنشان کرد : مخابرات منطقه اکنون ۲ 
هزار و ۷۰۰ سرویس تجاري به مشتریان عرضه 

کرده است.
مرکز   ۲۸ اکنون  اینکه  به  اشاره  با  رحیمی 
پرظرفیت در استان فعال است، گفت : در بخش 

توسعه شهري اقدامات بسیار خوبي انجام شده 
و ارائه خدمات در تمامی مراکز مخابراتي استان 

به روز می باشد .
وي افزود: با برنامه ریزی های انجام شده ۷ دفتر 
پیشخوان براي ارائه خدمت به شهروندان البرزی 
در چند منطقه تا هفته آینده فعالیت خود را آغاز 

می کنند .
وي در خصوص توسعه امکانات روستایي استان 
گفت : در حال حاضر ۱6۱ مرکز روستایی به ۳۱۸ 
 ADSL روستای استان خدمات دهی تلفن ثابت و

انجام می دهند.

در ادامه رحیمی با معرفی طرح جدید اینترنت 
پرسرعت به نام طرح غزال به تشریح ویژگی های 
آن پرداخته و استفاده از این طرح را از نظر هزینه 

و سرعت تا حد زیادی مقرون به صرفه دانست .
وی در پایان به سؤالات خبرنگاران در حوزه های 

مختلف مخابراتی پاسخ داد.

مدیر تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه البرز مطرح کرد

بهره مندی 141 هزار مشترک از خدمات اینترنت پر سرعت در البرز

استان  تجارت  و  رئیس سازمان صنعت، معدن 
البرز توجه به نیاز تولیدکنندگان داخلی را ضروری 
صنعت  حوزه  به  بی توجهی  گفت:  و  دانست 

نگران کننده است.
جریان  در  دوشنبه  ظهر  شاهمرادی  جهانگیر 
صنعتی  شهرک  صنعتی  واحد  سه  از  بازدید 
صنعت  بخش  امروز  گفت:  نظرآباد،  شهرستان 
هدف  مورد  اقتصاد  محرکه  موتور  به عنوان 
دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران قرار دارد. 
وی ادامه داد: ضربات خارجی وارد شده به چرخه 
تولید و صنعت ایران در شرایط کنونی قابل تأمل 
است اما برخوردها و عدم توجه به خواسته های 
کشور  داخل  در  صنعتگران  و  تولیدکنندگان 

با  است  امید  که  می شود  نگرانی هایی  موجب 
کمک خبرنگاران و اصحاب رسانه به سلامت از این 

شرایط عبور کنیم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
در ادامه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار، گفت: 
اصحاب رسانه همیشه در توسعه استان ازجمله 
حوزه اقتصاد نقش مهمی دارند و با آگاهی دادن 
به جامعه، مردم را با حقوق خود آشنا می کنند. 
در  هستندکه  افرادی  رسانه  اصحاب  افزود:  وی 
حوزه صنعت به صورت تخصصی ورود کرده و در 
بحث معادن به معنای واقعی ما را زیر سوال می 
برند. کسانی که با حداقل های اجتماعی که )ما 
امیدواریم سریع تر به حقوق اجتماعی خود دست 

یابند( با علاقه موضوعات را رصد می کنند. 
یک  در  تولید  مختلف  مراحل  بازدید  این  در 
صنعتی  واحد  یک  فروکتوز،  فرآوری  شرکت 
تولیدکننده انواع نان صنعتی، شیرینی های آردی 
تولیدکننده  شرکت  یک  همچنین  و  کیک  و 
تمامی  سازنده  و  فرودگاهی  سوخت رسان های 

کاربری های حمل سوخت و کالا تشریح شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
با اشاره به روند افزایشی صادرات در استان، گفت: 
بخشی از تولیدات استان از گمرک دیگر استان ها 

صادر می شود.
جهانگیر شاهمرادی در خصوص وضعیت حال 
حاضر صادرات واحدهای صنعتی استان البرز اظهار 

کرد: تولیدات زیادی از این استان به کشورهای 
مختلف دنیا صادر می شود، اما تمامی این صادرات 
از طریق گمرک البرز صورت نمی گیرد. وی ادامه 
داد: در برخی موارد صادرات واحدهای صنعتی این 
استان از طریق اداره های گمرک دیگر استان های 
کشور انجام می شود اما مهم این است که در بازار 
ازجمله  زیادی  در کشورهای  ما  هدف صادرات 

اروپایی ها هم سهم خوبی دارند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز با 
اشاره به اینکه کشورهای همسایه ایران بخش مهمی 
از بازار فروش تولیدات واحدهای صنعتی البرز را به 
خود اختصاص داده اند، افزود: در برخی صنایع مانند 
دارو، صادرات زیادی به کشورهایی ازجمله ترکیه و 

روسیه از این استان انجام  شده است.
آرایشی  صنایع  تولیدات  کرد:  بیان  شاهمرادی 
البرز هم  استان  واحدهای صنعتی  بهداشتی  و 
مورد  در  و  می شود  صادر  زیادی  کشورهای  به 
به  صادرات  استان،  این  تولید  نفتی  مشتقات 

کشورهای آفریقایی هم تعریف شده است.

روند افزایشی صادرات استان البرز
وی با بیان اینکه شرکت های تولیدکننده انواع 
شکلات و یا واحدهای تولید مواد پلاستیکی هم 
سهم بالایی در صادرات این استان دارند، گفت: 
روند صادرات در استان البرز افزایشی است و چون 
شده  ایجاد  ارز  نرخ  اختلاف  کنونی  شرایط  در 
است، صادر کردن برخی تولیدات این استان ازنظر 

اقتصادی مقرون  به  صرفه است.
استان  تجارت  و  رئیس سازمان صنعت، معدن 
اقتصادی  شرایط  در  هرچند  کرد:  تأکید  البرز 
تحریم ها،  وجود  دلیل  به  و  کشورمان  کنونی 
برای تأمین مواد اولیه واحدهای صنعتی البرز با 
مشکلاتی مواجه هستیم اما در کل صادرات این 
استان نسبت به ماه های گذشته بیشتر شده است.
شاهمرادی در بخشی دیگر از وضعیت واردات کالا 
البرز نیز گفت: در حوزه صنعت بحث  به استان 
به  است  مهم  بسیار  تولید  بودن  مقرون به صرفه 

همین دلیل واحدهای صنعتی بر اساس نیاز خود 
در مراحل مختلف تولید از واردات استفاده می کنند.
وی ادامه داد: طبق تعریف علم اقتصاد در تولید 
یک کالا اگر بتوانیم قطعاتی را از دیگر کشورها 
وارد کنیم و این اقدام برای ما صرفه اقتصادی 
داشته باشد به یقین استفاده از این روش توصیه 

می شود.
گروه های  جزو  غذایی  صنایع  و  دارویی  صنایع 
هستند که ارز این واحدها از ارز حاصل از فروش 

صادرات نفت تأمین می شود. 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
بیان کرد: در موارد زیادی هم از تولید واحدهای 
صنعتی داخل کشور صادرات مواد اولیه به دیگر 
نقاط دنیا انجام می شود، اما در کل برای تأمین 
مواد اولیه تقسیم بندی واحدهای صنعتی بر اساس 

یک اولویت بندی انجام شده است.
شاهمرادی عنوان کرد: طبق تقسیم بندی موجود، 
و صنایع غذایی جزو گروه هایی  دارویی  صنایع 
هستند که ارز این واحدها از ارز حاصل از فروش 
صادرات نفت تأمین می شود. وی ادامه داد: در 
تقسیم بندی انجام شده گروه دوم مشتمل بر مواد 
واسطه ای و مواد اولیه کارخانه ها هستند که تأمین 
نیاز آن ها از طریق ارز صنایع پتروشیمی و فولاد 

محقق می شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز 
با برشمردن اینکه گروه سوم واحدهای صنعتی 
هستند که ارز موردنیاز تولیدشان را خود تأمین 
می کنند، گفت: در این میان گروه هایی هم هستند 
که چون مشابه کالای مدنظر آن ها در داخل کشور 
تولید می شود با ممنوعیت واردات مواجه هستند.

شاهمرادی با اشاره به اینکه بیش از ۳۰۰ مورد 
واردات کالا به کشور ممنوع است، افزود: قرار است 
چرخه این تقسیم بندی ها تغییر کند؛ زیرا شرایط 
واردات  بحث  در  را  تولیدی  واحدهای  کنونی 
اعمال  با  اما  می کند  مواجه  محدودیت هایی  با 
تغییرات جدید دامنه فعالیت صنعتگران بیشتر 

خواهد شد.

جهانگیر شاهمرادی:

بخش صنعت به عنوان موتور محرکه مورد هجمه دشمنان است

خبر
عباس دمیرچی از آغاز ثبت نام عتبات در استان البرز خبر داد و 
اظهار کرد: متقاضیانی که قصد عزیمت به عتبات عالیات دارند، 

می توانند به دفاتر مجاز زیارتی این استان مراجعه کنند.
وی در ادامه از تکمیل ظرفیت اعزام زائران در ایام عرفه خبر داد 
و تأکید کرد: ثبت نام برای اعزام در بازه زمانی ۳۰ مرداد تا ۱۰ 

شهریورماه از دوشنبه آغاز می شود.
مدیرکل حج و زیارت استان البرز با بیان اینکه امکان اعزام زائر 
به عتبات عالیات در ایام عرفه وجود ندارد، گفت: متقاضیان 
اعزام به عتبات عالیات می توانند به دفاتر زیارتی استان مراجعه 

و ثبت نام کنند.

ثبت نام اعزام به عتبات در استان البرز آغاز شد



3
شماره 87 -سه شنبه 23 مرداد 1397 

ابلاغ وقت )احضار متهم(
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای میر محمدحسین حسینی 

فرزند میرجلال 
خواهان آقای جمشید دهقان نژاد دادخواستی به طرفیت خوانده آقای میر محمد حسین 
حسینی فرزند میرجلال به خواسته توقیف عملیات اجرایی مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده کلاسه 9۷۰99۸۲6۱۱۷۰۰۴۳۸  شعبه ۱۷ دادگاه عمومی حقوقی 
کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳9۷/۰۷/۱۸ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 97/12987/ف
منشی دادگاه حقوقی شعبه 17 دادگاه عمومی و حقوقی کرج - لیلا مورج

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نوبت - پلاک 12۴ - 120

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم اشرف والی فرزند 

خواهان خانم وجیهه سیفی با وکالت رضا شهبازی  دادخواستی به طرفیت خوانده 
خانم اشرف والی به خواسته  مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9۷۰99۸۲6۷۸۲۰۰۴۱۱ شعبه ۲۸  شورای حل اختلاف کرج )۴۳ سابق(- 
مجتمع شماره ۲ ) شهید ملک زاده( ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳9۷/۰6/۲6 
ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از 
تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر 

گردد.    97/1300۵/ف 
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 28 شورای حل اختلاف کرج 

)۴3 سابق(- مجتمع شماره 2 ) شهید ملک زاده( هنگامه آذرنیوشان 
کرج - چهار راه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و  دادخواست و ضمائم به آقای / خانم شرکت مهندسی 

ایستا خاک پی سامیار به مدیریت علیرضا کوخایی فرزند 
خواهان خانم پردیس علوی سبزواری دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت مهندسی 
ایستا خاک پی سامیار به مدیریت علیرضا کوخایی به خواسته مطالبه مطرح که به این 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9۷۰99۸۲6۷9۴۰۰۳۱6 شعبه ۲۷ شورای 
حل اختلاف کرج ) ۷۴ سابق( - مجتمع شماره ۲ ) شهید ملک زاده( ثبت و وقت 
رسیدگی مورخ ۱۳9۷/۰۷/۰۳ ساعت 9:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و در 
خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا  
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
97/13006/ف 

 - کرج  اختلاف  حل  شورای   2 شماره  مجتمع  شعبه 7۴  دفتر  مسئول 
اکرم السادات  میرجلیلی 

کرج - چهار راه طالقانی- ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم باغده گل خواجه وند دارای شناسنامه شماره ۳۱۷ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷۰۲99/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان حجت اله شعبانی بشناسنامه شماره ۴۲۲ در تاریخ ۱۳96/۱۰/۱9 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
۱. باغده گل خواجه وند متولد ۳۵/۳/۱۷ ش ش ۳۱۷ فرزند قربانعلی همسر متوفی  

۲. سولماز شعبانی متولد ۷۰/۴/۲9 ش ش ۰۳۱۰۵6۷۲۱۱ فرزند حجت اله دختر 
متوفی 

۳. سپیده شعبانی متولد ۵9/9/۲۴ ش ش ۳۰۲۷ فرزند حجت اله دختر متوفی 
۴. اعظم شعبانی متولد ۵۵/۸/۲۸ ش ش ۱6۱9 فرزند حجت اله دختر متوفی  
۵. سعیده شعبانی متولد 6۴/6/6 ش ش ۱6۸6 فرزند حجت اله دختر متوفی 
6. عباس شعبانی متولد ۵۷/۷/۲6 ش ش ۱6۱۲ فرزند حجت اله پسر متوفی 

۷. سیاوش شعبانی متولد ۷6/6/۱9 ش ش ۰۳۱۱6۴۸۷۸9 فرزند حجت اله پسر 
متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ار متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م 
97/13001/ف

رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج - حسین خانی 
 97/۵/22

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سعید مهری  دارای شناسنامه شماره ۲۲۳۰ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷۰۳۴۷/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی اصغر مهری  بشناسنامه شماره ۲ در تاریخ ۱۳9۵/۳/۴ اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱- عالیه شاه میری متولد ۱۳۱۴/۲/۵ شماره شناسنامه ۳ فرزند عبدالمجید همسر متوفی 

۲- علی مهری متولد ۱۳۴۳/۲/۱ شماره شناسنامه ۵9۳ فرزند علی اصغر پسر متوفی  
۳- اکبر مهری متولد ۱۳۳6/9/9 شماره شناسنامه ۲۵۰ فرزند علی اصغر پسر متوفی   

۴- سعید مهری متولد ۱۳۴۷/۵/۱۴ شماره شناسنامه ۲۲۳۰ فرزند علی اصغر پسر متوفی 
۵- طاهره مهری متولد ۱۳۵۰/۳/۳۱ شماره شناسنامه ۱۸۳۸ فرزند علی اصغر دختر متوفی 
6- فاطمه مهری متولد ۱۳۵۸/۸/9 شماره شناسنامه ۸۷۵6 فرزند علی اصغر دختر متوفی 
۷- آمنه مهری متولد ۱۳۴۸/6/۱ شماره شناسنامه ۱۲۸۴۵فرزند علی اصغر دختر متوفی 

۸- بتول مهری متولد ۱۳۳۴/۴/۵ شماره شناسنامه ۲۴9 فرزند علی اصغر دختر متوفی 
9- مریم مهری متولد ۱۳۳9/۱۰/۲۰ شماره شناسنامه ۲۳۷ فرزند علی اصغر دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م 
رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج  

97/12989/ف 

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول 
بموجب پرونده کلاسه 96۲۱۱6 و دادنامه و اجراییه صادره از شعبه ۲۱ دادگاه عمومی 
کرج له: مجید شاهمرادی علیه جواد علمی فرزند شکور محکوم است به پرداخت مبلغ 
9۵۰/۰۰۰/۰۰۰ بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۷/۷۰۰/۰۰۰ ریال نیم عشر دولتی . با توجه 
به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام 
ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی 6 
دانگ پلاک ثبتی 96۷ فرعی از ۱ اصلی متعلق به محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و 
توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده 
در مورخ ۱۳9۷/6/۱۸ از ساعت 9 الی ۱۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگاه 
حقوقی کرج از طریق مزایده بفروش برسد . مزایده پلاک ثبتی ۱69/۱۳66۲ طبق نظریه 
کارشناس قیمت شش دانگ ملک 9۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مزایده از قیمت اعلام کارشناس 
آغاز و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد 
شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار 
اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک 
مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد . در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید میگردد . کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از 
محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده 
نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی 
دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد . ضمنا طالبین بشرکت در مزایده 
میتوانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجزاء از مال مورد مزایده بازدید نمایند.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 
مشخصات ملک : 

براساس تصویر نامه بازداشتی اداره ثبت ارائه شده ملک موصوف شامل شش دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت )۷۳/9( 
هغتاد و سه متر و نه دهم دسیمتر مربع و به شماره قطعه ده تفکیکی و به شماره 
پلاک ۱۳66۲ فرعی از ۱69 اصلی مفروز و مجزی شده از ۵۵9۱ فرعی از اصلی مذکور 
ثبت و صادر گردیده است . واحد موصوف که در یک ساختمان در دو بلوک شمالی 
و جنوبی که بلوک جنوب در سه طبقه مسکونی در 6 واحد مسکونی و بلوک شمالی 

در چهار طبقه و با چهار واحد مسکونی بدون آسانسور روی همکف واقع شده است.
واحد موصوف در طبقه چهارم از بلوک شمالی که دارای پوشش از نوع لمینت و کابینت 
از نوع ام دی اف و با سیستم گرمایشی بخاری و آبگرمکن و کولر آبی و دو خواب و با 

کلیه انشعابات که در زمان بازدید در اختیار مستاجر جهت سکونت بوده است.
نظریه کارشناسی: 

با عنایت به در نظر گرفتن سایر عوامل موثر در ارزیابی ملک و موقعیت و چگونگی 
دسترسیها و شرایط روز بازار و بدون در نظر گرفتن هر گونه واگذاریها و بدهی به 
اشخاص حقوقی و حقیقی ملک موصوف بابت شش دانگ عرصه و اعیان و بر پایه 
قیمت مزایده به مبلغ 9۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل و بابت سه دانگ مشاع از شش 
دانگ به مبلغ ۴۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل چهل و هفت میلیون و پانصد هزار تومان 

مورد ارزیابی و اعلام می گردد.
ضمنا با عنایت به تعرفه مصوب و ایاب و ذهاب خواهشمند است دستورات لازم را جهت 
واریز مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مرکز کارشناسان استان البرز را صادر فرمایید . 

97/13003/ف 
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان کرج - حمید جعفری 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقا/ خانم ناهید قدمی دارای شناسنامه شماره ۷ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷۰۴۰۴/9 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان شهین جمالی بشناسنامه شماره ۱۴ در تاریخ ۱۳96/۱۱/6 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱- گلمحمد قدمی متولد ۳۳/۷/۱ ش ش ۱۳ فرزند محمد همسر متوفی 

۲- محمد رضا قدمی متولد ۷۲/۱/۱۷ ش ملی  ۰۳۱۰۸۵۱۸۳۱ فرزند گل محمد 
پسر متوفی 

۳- ناهید قدمی متولد ۵۸/9/۱۸ ش ش ۷ فرزند گل محمد دختر متوفی 
۴- نازنین قدمی متولد 66/6/۸ ش ش ۳9۱ فرزند گل محمد دختر متوفی 

۵- خدیجه خان جانی متولد ۱۳۱6/۵/۱ ش ش ۱۴ فرزند علی اکبر مادر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م 
97/12990/ف 

رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بهزاد نورجایی دارای شناسنامه شماره ۲۵۱۷ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷۰۳۷6 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان صفورا خرقانی  بشناسنامه شماره ۱۴۳ در تاریخ ۱۳9۳/۱۲/۲۷ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱.  بهزاد نورجایی متولد ۱۳۵۰ ش ش ۲۵۱۷ صادره از تهران نسبت پسر متوفی

۲. فرهاد نورجایی متولد ۱۳۵۱ ش ش ۳۴۰۰ صادره از تهران نسبت پسر متوفی  
۳. شهرام نورجایی متولد ۱۳6۳ ش ش ۱۲۷۴ صادره از تهران نسبت پسر متوفی  

۴. شهرزاد نورجایی متولد ۱۳۵۴ ش ش ۲۳6۵۵ صادره از تهران نسبت دختر متوفی   
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م 
97/12991/ف 

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج  کمالشهر - جهانگیری 

اجراییه
مشخصات محکوم له / محکوم لهم 

نام ونام خانوادگی : ایرج عبدالهی بقرآباد
 نام پدر: آقا صفر

 نشانی : استان البرز - شهرستان کرج - باغستان غربی لاله یکم شرقی ساختمان 
قائم ۴ پلاک ۱۸ واحد ۲

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم 
 ۱.  موسسه مالی اعتباری نور

نشانی : استان البرز- شهرستان کرج - کرج - سه راه شهر روبروی بازار ملاصدرا - 
موسسه مالی اعتباری نور 

۲. مهرداد صحرائی 
 نام پدر: محمد 

نشانی: مجهول المکان 
محکوم به : 

بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره 9۷۱۰۰9۲6۱۱۸۰۰96۳ و شماره 
دادنامه مربوطه 96۰99۷۲6۱۱۸۰۱6۳۴ محکوم علیه محکوم است به خواندگان 
را مشترکا محکوم به پرداخت مبلغ ۴۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته 
بانضمام هزینه های ابطال تمبر دادرسی و هزینه برگهایی که تقدیم دادگاه شده است 
در حق خواهان صادر و محکوم می گردد و کلیه هزینه های اجرایی بعهده محکوم 

علیه می باشد . 
97/1299۵/ف

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 18 دادگاه عمومی حقوقی کرج - سید 
ابراهیم پراچی

دادنامه
پرونده کلاسه 9۳۰99۸۲6۱۲۵۰۱۲۵۵ شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان کرج )۲۵ 

خانواده سابق( تصمیم نهایی شماره 9۷۰99۷۲6۱۲۵۰۰۴۳۴ 
خواهان : خانم پروانه بخت یار فرزند الیاس با وکالت آقای مسعود رونقی فرزند علی 

محمد به نشانی البرز- کرج- کرج خ شهید بهشتی خ هما پ ۲۰ واحد ۳ 
خوانده : داد ستان محترم شهرستان کرج به نشانی 

خواسته : ابطال ثبت واقعه فوت 
رای دادگاه

در خصوص دعوی خواهان خانم پروانه بخت یار فرزند الیاس با وکالت مع الواسطه 
مسعود رونقی به طرفیت خوانده دادستان محترم دادسرای عمومی و انقلاب کرج به 
خواسته صدور حکم مبنی بر اعلام فوت فرضی آقایان ۱- فریبرز بخت یار۲- فرزاد 
بخت یار فرزندان مرحوم الیاس به شرح منعکس در دادخواست بدین شرح که وکیل 
خواهان در متن دادخواست تقدیمی و ضمن حضور در جلسات دادگاه اعلام داشته که 
فریبرز و فرزاد بخت یار برادر موکل میباشند و دو سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
به خارج از کشور رفته اند و مجرد بوده اند و آدرس منزل آنها خیابان برغان کوچه 9 
گندم بخش شمالی پلاک ۳ ترک بوده است و تا کنون خبری از آنها در دست نیست 
و این امر مورد گواهی آشنایان میباشد با توجه به اینکه حفظ اموال غایبین مذکور و 
دفاع از حقوق آنها مستلزم دارا بودن نمایندگی قانونی میباشد از محضر دادگاه تقاضای 
تعیین امین و در صورت احراز شرایط صدور حکم موت فرضی مفقودین مذکور مورد 
تقاضاست دادگاه با عنایت به جامع اوراق و محتویات پرونده و احراز رابطه خواهری 
خواهان با برادران با نامهای فریبرز و فرزاد بخت یار به دلالت گواهی حصر وراثت و 
اسناد سجلی موجود در پرونده و پاسخ استعلام بعمل آمده از اداره ثبت احوال که 
اعلام شده نامبردگان در قید حیات بوده اند و گواهی خلاصه فوت یا ازدواج و طلاقی 
به ثبت نرسیده و موادی گواهی گواهان تعرفه شده خواهان و وکیل وی که مبین 
این امر بوده که برادران با نامهای فریبرز و فرزاد بعد از پیروزی انقلاب اسلامی کشور 
ایران را ترک نموده اند و اینکه پس از انتشار در جراید کثیر الانتشار که در سه دفعه 
متوالی هر کدام به فاصله یک ماه و انقضای یکسال از تاریخ اولین نشر آگهی به تاریخ 
96/۰۳/۱۳ هیچ کس حیات و ممات آنان را به دادگاه اعلام ننموده اند و از طرفی 
دادستانی برای اموال غایبین امین موقت تعیین گردیده که دادگاه با تکلیفی در این 
خصوص مواجه نمی باشد علی ایحال دادگاه دعوی خواهان و وکیل وی را وارد و ثابت 
تشخیص داده و مستندا به نظریه مشاور قضایی و ماده ۴ قانون حمایت خانواده و ماده 
۱۰۱9و۱۰۲۳و۱۰۲۷ قانون مدنی و مواد ۱۵۳و۱۵۴و۱۵۵و۱۵6و۱۵۷و۱۵۸و۱6۱ از 
قانون امور حسبی و ماده ۱9۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در 
امور مدنی حکم به موت فرضی غایبین به اسامی فریبرز بخت یار و فرزاد بخت یار 
فرزندان مرحوم الیاس صادر واعلام میدارد و ضمنا بعد از صدور حکم فوت فرضی نیز 
اگر غایبین پیدا شوند کسانی که اموال اورا به عنوان وراثت تصرف کرده اند باید آنچه 
را که از اعیان یا عوض و یا منافع اموال مزبور حین پیدا شدن غایب موجود می باشد 
مسترد دارند . حکم صادره حضوری محسوب و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 

تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان البرز می باشد.
97/12997/ف

رئیس شعبه 6 دادگاه خانواده کرج - احمدی پور 

سخنگوی شورای شهر تهران خبر بازداشت یکی 
از اعضای این شورا را تکذیب کرد.

در پی انتشار شایعاتی مبنی بر دستگیری یکی 

از اعضای شورای شهر تهران به اتهام فساد مالی،  
در  تهران  شهر  شورای  سخنگوی  اعطا،  علی 

توییتی این خبر را تکذیب کرد.

خبر بازداشت یکی از اعضای شورا تکذیب شد

جانشین معاونت خدمات شهری کرج خبر داد:

استقرار 10 جایگاه عرضه و ذبح 
بهداشتی دام در عید قربان

جانشین معاون خدمات شهری شهرداری کرج از تعیین و تجهیز 
محل های عرضه دام زنده و ذبح بهداشتی در این کلانشهر در 

آستانه روز عید سعید قربان خبر داد. 
حسین عطایی با اعلام این خبر اظهار داشت: برای این منظور ۱۰ 
جایگاه تعیین شده که در نزدیکی عید قربان در مناطق ۱۰ گانه 

شهر استقرار می یابند.
در  پامچال  استخر  روبروی  غربی،  پاسداران  افزود: خیابان  وی 
منطقه ۱، جاده ملارد، بعد از میدان شهید سلطانی، نرسیده به 
پمپ بنزین در منطقه ۲، مهرشهر، بلوار ارم، روبروی آتش نشانی 
در منطقه ۴ و بلوار سرداران، بازار ماشین قدیم در منطقه ۵ میزبان 

مراجعه کنندگان به منظور دریافت دام و ذبح بهداشتی هستند.
عطایی اضافه کرد: در منطقه 6 خیابان شهید بهشتی، بعد از بوتان 
گاز، روبروی ۴۵ متری گلشهر، در منطقه ۷ بلوار باغستان، بلوار ۵۵ 
متری بیهقی، ابتدای بلوار اشتراکی، در منطقه ۸ بلوار جمهوری، 
ضلع شمال شرقی میدان جمهوری، در منطقه 9 ضلع جنوب 
ابوریحان بیرونی و در منطقه  انتهای  میدان امام خمینی)ره(، 
۱۱ بلوار شورا، نرسیده به پل جانبازان؛ جایگاه های عرضه و ذبح 

بهداشتی دام برپا خواهد شد.
به گفته این مسئول، محل استقرار عرضه دام زنده و ذبح بهداشتی 
در منطقه ۱۲ نیز بلوار امیرکبیر، روبروی پارک بهاران خواهد بود.

با همکاری معاونت فنی عمرانی شهرداری کرج

مشکلات ساکنان حاشیه راه آهن کرج 
مرتفع می شود

معاون فنی و عمرانی شهرداری کرج از حل اختلاف میان ساکنان 
حاشیه راه آهن منطقه ۱۱ و شرکت راه آهن با همکاری این معاونت 

خبر داد. 
عسگر نصیری با اعلام اینکه شکایات فراوانی از سوی شهروندان در 
خصوص چهار خطه کردن مسیر راه آهن این منطقه به فرمانداری، 
استانداری و دادگستری ارائه شده بود، اظهار داشت: با توجه به اهمیت 
موضوع این معاونت با دعوت نمایندگانی از دو طرف نسبت به رفع 

مشکلات و حل اختلافات اقدام کرد.
به گفته وی این مسئله نزدیک شش ماه به اختلاف میان شهروندان 
و شرکت راه آهن دامن زده بود. با خواست فرمانداری، شهرداری کرج 
به این موضوع ورود پیدا کرد و مقرر شد مسئله فوق با ارسال نقشه به 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج موردبررسی قرار گیرد.

خبر

تخصیص بودجه ۴00 میلیون تومانی جهت 
بهسازی پناهگاه سگ های بلا صاحب

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از تخصیص 
بودجه ۴۰۰ میلیون تومانی به منظور بهسازی پناهگاه سگ های 

بلا صاحب خبر داد. 
جلسه کارگروه کنترل جمعیت سگ های بلا صاحب  با حضور 
شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  سرپرست  نصیری  اصغر 
کرج، نماینده معاونت خدمات شهری شهرداری کرج، نمایندگان 
شهرداری های شهرهای اقماری و حامیان حیوانات، سمن ها و 

NGO ها برگزار شد.
اصغر نصیری اظهار داشت: کنترل جمعیت سگ های بلاصاحب با 
هدف اندیشیدن تمهیدات کارآمد و رفع مشکلات و محدودیت های 
نگهداری از این حیوانات در دستور کار سازمان مدیریت پسماند 

قرار گرفته است.
وی به ظرفیت تنها پناهگاه رسمی سگ های بدون صاحب شهر 
کرج اشاره کرد و با بیان اینکه ظرفیت این پناهگاه ۳۵۰ قلاده 
سگ است، گفت: این در حالی است که هم اکنون یک هزار قلاده 
سگ در این پناهگاه زندگی می کنند به طوری که این فضا به 

کریدوری از بیماری های مختلف تبدیل شده است.
این مسئول با اشاره به تخصیص بودجه ۴۰۰ میلیون تومانی 
بهسازی پناهگاه سگ های بلاصاحب، عنوان کرد: علاوه بر این 
6۵۰ میلیون تومان بودجه به شرط نقدینگی به اجرای عملیات 
کنترل جمعیت سگ های بدون صاحب ،جمع آوری و نگهداری از 

سگ ها تخصیص می یابد.
نصیری همچنین از جمع آوری یک هزار و 6۷ قلاده سگ بدون 
صاحب از سطح مناطق ۱۰ گانه طی چهار ماه گذشته خبر داد 
و گفت: سه اکیپ زنده گیری در کرج فعال است و از ابتدای 
سال جاری اقدام به عملیات زنده گیری این سگ ها از سطح شهر 

کرده است.
باغشهری کرج در سال های گذشته  بافت  یادآوری  با  نصیری 
عنوان کرد: سگ ها قبل از توسعه شهرنشینی نیز وجود داشتند. 
این در حالی است که با توسعه ناهمگون شهر فضا برای زیست 

این حیوانات محدود شد.
نصیری با بیان اینکه عقیم سازی و واکسیناسیون سگ های بلا 
صاحب امری ضروری است که باید جدی گرفته شود، تأکید کرد: 
با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی گسترده شرایطی را فراهم کنیم تا 
عموم شهروندان با مشاهده سگ های بدون آزار در محله نسبت به 

غذا رسانی به این حیوانات اقدام کنند.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود نقش مثبت حامیان در 
خصوص حفظ و نگهداری از سگ های بدون صاحب را یادآور شد 
و گفت: حامیان اقدامات بسیار مطلوب را به ویژه در امر غذا رسانی 
به سگ ها انجام دادند که قابل قدردانی است. وی بیان کرد: در این 
راستا با همکاری سازمان های مردم نهاد و حامیان 6۷۰ قلاده سگ 

توسط پزشکان عقیم سازی شده اند.

خبر

شهری

جزئیات جدید از بازداشت اعضای شورای استان تهران

دستگیری 9 عضو شورا
به جرم تبانی در معاملات شهرداری

طبق اعلام استانداری تهران 9 عضو پنجمین 
دوره شوراهای شهر در استان تهران به جرم 
ارتشاء و تبانی در معاملات شهرداری دستگیر 

شدند.
استانداری تهران  به گزارش دنیای هوادار؛ 
اعلام کرد که عملکرد هیئت حل اختلاف 
و رسیدگی به شکایات استان در دوره پنجم 
فعالیت شوراهای اسلامی نشان می دهد در 
این دوره طی برگزاری  6 جلسه تعداد ۲9 

پرونده مورد بررسی قرار گرفته است.
بر این اساس ۲۵ نفر به دلیل عدم سکونت، 
از  استفاده  و سوء  موقعیت  از  استفاده  سوء 
دیگر  غیرقانونی  اقدامات  و  شهرداری  اموال 
براساس ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی هیئت های 

حل اختلاف مورد اتهام قرار گرفته اند.
همچنین برای 6 نفر به اتهام جعل مدرک 
تحصیلی و کارت پایان خدمت و سوءاستفاده 
از موقعیت شغلی به سلب عضویت از شورا 

رأی صادر شده است.
9 نفر نیز به اتهام ارتشاء و تبانی در معاملات 
شهرداری دستگیر شدند که اکنون با قرار وثیقه 

آزاد هستند و یک نفر به اتهام سوءاستفاده از 
موقعیت و تحصیل مال نامشروع در تعلیق 

قضایی است.
شوراهای  و  شهری  امور  کل  اداره  مدیرکل 
استانداری تهران جزئیات بیشتری در خصوص 
رسیدگی به پرونده تخلفات اعضای شورای 

شهر و روستای استان تهران ارائه داد.

شهر  شورای  عضو  شدگان  دستگیر 
تهران نیستند

بر اساس اعلام استانداری تهران حدود ۲۵ نفر 
از اعضای شورای شهر و روستا در استان تهران 
مورد اتهام قرار گرفتند و برای شش نفر سلب 
عضویت از شورا صادر شده است. همچنین 9 

نفر به اتهام ارتشاء و تبانی دستگیر شده اند.
رحیم سلیمانی راد، مدیرکل اداره کل امور 
شهری و شوراهای استانداری تهران با بیان 
شورای های  اعضاهای  از  کدام  هیچ  اینکه 
روستای تهران دستگیر نشده اند، گفت: هر 
کسی که دستگیر شده عضوی از اعضای 
از  هیچکدام  و  است  بوده  شهر  شورای 

دستگیر  استان  روستا  شوراهای  اعضای 
شورای  اعضای  از  فقط  و  است  نشده 
سلب  شان  تخلفات  علت  به  روستاها 
عضویت شده است. تخلف اعضای شورای 
اجرایی  امور  در  دخالت  علت  به  روستاها 
و اقدامات خارج از روابط و مسئولیت های 

قانونی شان بوده است.
وی ادامه داد: 9 عضو شورای شهر در استان 
تهران به علت ارتشاء و گرفتن رشوه و تبانی در 
معاملات شهرداری و ... دستگیر شده اند که از 
این تعداد ۳ نفر به قید وثیقه آزاد شده و شش 
نفر هنوز در بازداشت به سر می برند. عضویت 
این افراد به صورت معلق درآمده و این افراد 
تا  نمی شوند  از شورا محسوب  عضوی  فعلاً 
دادگاه های  در  نهایی  به صورت  آن ها  حکم 

بالادستی به نتیجه برسد.
سلیمی راد اسامی شهرهایی که اعضای آن 
دستگیر شده اند را ذکر نکرده و با تأکید بر 
اینکه دستگیرشدگان همه به یک شهر تعلق 
ندارند، ادامه داد: همان طور که گفتم سرنوشت 
این اعضا به حکم دادگاه بستگی دارد و فعلًا 

اگر  به صورت موقت سلب عضویت شده اند. 
حکم برائت برای آن ها صادر شود، دوباره سر 

کار خود برمی گردند.
وی در پاسخ به این سؤال که این پرونده ها 
چه  و  رسیده  استانداری  اطلاع  به  چگونه 
فرآیندی را طی کرده است، افزود: در برخی 
برخی  در  و  کرده  ورود  استانداری  موارد 
موارد نیز خود ما وارد شده ایم. البته یکی از 
پرونده ها به دستگیری یک کارمند شهرداری 
مربوط می شود. این کارمند شهرداری به علت 
پرداخت رشوه دستگیر شده بود و بقیه را لو 
بازجویی ها اعلام کرده که  او در  داده است. 
داده  به فلان عضو شورا  و  گرفته  را  پول ها 
است. البته من در جریان نیستم که درباره 
دستگیری چهار عضو شورا در یک شهر پای 
چقدر پول در میان بوده است و هنوز مبلغ آن 

مشخص نیست. 
وی در پاسخ به این سؤال که آیا شکایتی در 
این خصوص از شورای شهر تهران به دست 
آن ها رسیده است یا خیر؟ گفت: خیر؛ هنوز 

شکایتی به دست ما نرسیده است.
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قبل از اینکه برانکو ایوانکوویچ سکان هدایت 
کادر فنی باشگاه پرسپولیس را بر عهده بگیرد، 
چیزی نزدیک به ۸ سال بود که این تیم در 
لیگ برتر فوتبال ایران موفق به کسب عنوان 
قهرمانی نشده بود. آخرین قهرمانی این باشگاه 
پیش از دو سال اخیر، باز می گردد به فصل 
»افشین  که  زمانی  درست  یعنی   ۸6-۸۷
قطبی« سرمربی این تیم بود و سرخ ها را 
با آن بازی خاطره انگیز برابر سپاهان و گل 
ثانیه آخر سپهر حیدری قهرمان ایران کرد. 
بیراه نیست اگر بگوییم که وقتی نام افشین 
قطبی می آید، بدون استثنا همه یاد دوران او 

در پرسپولیس می افتند.
تنها  ایران،  ملی  تیم  و  پرسپولیس  نیمکت 
یادگار باقی مانده از قطبی در ذهن هواداران 
ایرانی فوتبال است به طوری که شاید خیلی 
ها حتی خیال کنند که بعد از تیم ملی ایران 
او دیگر سرمربیگری نکرده است! چرا که شاید 
کمتر کسی در این سال های اخیر بداند که 

نیمکت  افشین قطبی در حال حاضر روی 
تیمش چه  با  و  است  نشسته  باشگاه  کدام 
عملکردی را از خود بر جای می گذارند. در 
این سال ها حتی با اینکه شایعه بازگشت او 
به ایران و نشستن روی نیمکت »سپاهان« یا 
»صنعت نفت آبادان« نیز قوت گرفت، کمتر 

کسی به او پرداخته است.
اما بد نیست بدانید که قطبی به هیچ وجه 
پس از ترک فوتبال ایران بیکار نبوده است. او 
ابتدا راهی »شیمیزو اس پالس« ژاپن و سپس 
»بوریرام یونایتد« تایلند شد و کارنامه نسبتا 
قابل قبولی از خود باقی گذاشت. نقطه عطف 
دوباره رزومه کاری این مربی اما بدون شک 
حضور ادامه دار او در لیگ دسته اول چین 
و هدایت تیم » شیجیاژوانگ اور برایت« این 
کشور است که پس از ۲ سال نمایش موفق، 
اخیرا این باشگاه چینی دوباره قراردادش را 
با قطبی تمدید کرد و بلند پروازی های این 
همکاری تا صعود به سوپر لیگ چین ادامه 

خواهد داشت.
سیاست اصلی و با سابقه شیجیاژوانگ، همواره 
استعدادیابی و پرورش بازیکنان داخلی است و 
هیچ گاه سعی نمی کنند که موفقیت خود را 
به بازیکنان خارجی گره بزنند و بی تردید شاید 
یکی از دلایل باقی ماندن این تیم در دسته اول 
و ناکامی در صعود به سوپر لیگ چین، همین 
شان  جوانان  پرورش  سیستم  بر  فشاری  پا 

است؛ اما مساله ای که افشین قطبی را در این 
باشگاه تبدیل به یک مربی محبوب کرده است، 

موفقیت تیم با همین سیاست است. 
قطبی در فصل اول حضورش در این باشگاه، 
بازیکن  یک  حتی  داشتن  اختیار  در  بدون 
خارجی و با جمعی از استعداد های آکادمی 
باشگاه، تیم را به رتبه عالی سوم در دسته اول 
رساند و در کل فصل تنها متحمل ۴ شکست 
شدند. همین مساله باعث شد تا مدیران باشگاه 
بدون معطلی با او تمدید کنند و پروژه صعود 
به سوپر لیگ را با امید بیشتری همراه قطبی 
کلید بزنند؛ و حالا در فصل جدید، قطبی به 
هیچ وجه آن هارا نا امید نکرده است و همه 
چیز تقریبا بر وفق مراد باشگاه چینی و مربی 
ایرانی ما پیش رفته است و فاصله چندانی تا 

صعود به سوپر لیگ ندارند.
در ۱۸ بازی از این لیگ ۱6 تیمی، شیجیاژوانگ 
تا به اینجا موفق به کسب ۳۱ امتیاز شده است 
و چند هفته ای است که در رتبه چهارم جا 
خوش کرده است؛ اما نکته بسیار امیدوار کننده 
اینجاست که فاصله شیجیاژوانگ با رتبه اول و 
قهرمانی تنها ۵ امتیاز و با رتبه دوم - که برای 
صعود به سوپرلیگ کافی است - فقط و فقط 
یک امتیاز است. فاصله ای که به راحتی قابل 
جبران است و قطعا امید مدیران باشگاه برای 
هفته های باقی مانده روز به روز بیشتر می 
شود. حالا آن ها به خواسته اصلی شان کاملا 

نزدیک هستند چرا که تعداد بازیکنان خارجی 
تیم در فصل جدید نیز تغییر فاحشی نداشته 
است و در ترکیب اصلی تنها دو بازیکن غیر 

چنینی دیده می شود.
نیمکت  روی  دیدار   ۵۱ قطبی  مجموع  در 
شیجیاژوانگ نشسته است که موفق به کسب 
۲۵ پیروزی و ۱9 تساوی و متحمل تنها ۷ 
شکست شده است که این مساله آمار هیجان 
انگیز این مربی روی نیمکت این باشگاه چینی 
را نشان می دهد. آماری که تنها یک سوپر 
لیگ چین را کم دارد و اگر ادامه این روند 
منجر به صعود به این لیگ شود، می توانیم 
از فصل آینده افشین قطبی را در میان جنگ 
و  بازیکنان  میان  در  و  لیگ چین  ستارگان 
کاناوارو«  و»فابیو  »اسکار«  همچون  مربیانی 

مشاهده کنیم.
به  اخیر  در سال های  قطبی ظاهرا  افشین 
خوبی با فوتبال شرق آسیا خو گرفته است 
در  ایرانی  ساله  مربی ۵۴  این  روز  به  روز  و 
حال پیشرفت است. امیدواریم او بتواند مسیر 
پیشرفت را در آسیا با همان آرامش همیشگی 
اش طی کند و بتوانیم در آینده ای نه چندان 
دور او را روی نیمکت تیم های بزرگتر ببینیم. و 
البته امیدواریم با باشگاهش در پایان این فصل 
راهی سوپر لیگ شود و از فصل آینده با حضور 
او در این لیگ، بیش از پیش او را در تیتر اخبار 

ببینیم و از بازی تیم اش لذت ببریم.

مسافر باری...
ملی  تیم  بازیکنان  که  حالی  در 
سوی  به  شنبه  پنج  روز  والیبال 
میرزای  کنند،  می  پرواز  جاکارتا 
او را  بازیکنی که ولاسکو  والیبال 
به عنوان برگ برنده رو کرده بود، 
ایتالیا  خود را برای سفر به باری 

آماده می کند.
 مجتبی میرزاجانپور که در جنگندگی و تعصب کم نظیر بوده 
در شرایطی از تیم ملی دور مانده است که دوره جدیدی را 
پیش روی خود می بیند، او به تیم کاستلانای  ایتالیا در سری 
آ می پیوندد که پائولو توکلی پاسور افسانه ای دهه 9۰ تیم 
ملی لاجوردی پوشان مقدم وی را محترم شمرده و می گوید: 

امید دارم فصل خوبی را در این تیم سپری کند.
مجتبی میرزاجانپور در این باره می گوید: سرگرم  بدن سازی 
و کار با وزنه در بابل هستم و منتظر گرفتن ویزا که اگر ۲۸ 
مرداد مقدور نشود، روز یکم شهریور رهسپار باری خواهم 
شد و همسرم نیز با من خواهد بود. وی بازیکن تیم ملی و 
مربی بین المللی است و شاید در این باشگاه مشغول شود 
میرزاجانپور در پاسخ به این پرسش که چه حسی در این 
لحظات دارد، می گوید: پارسال نیز 
از ایتالیا و ترکیه پیشنهاد داشتم 
به  آستانه  پیوستن  در  حتی  و 
بلگراد روسیه بودم ولی در نهایت 

در تیم بانک سرمایه ماندم.
وی افزود: فکر می کنم حضور 
من، سعید معروف، معنوی نژاد 
و شریفی می تواند تجربه خوبی 
بوده و بازتاب 
خوبی در 
قلب 
والیبال 
اروپا 
داشته 
باشد و به 
حتم این 
قابلیت را 
در خودم  
می بینم 
که در 
سایه شرکت 
در لیگ اروپا 
بار دیگر به تیم 
ملی برگردم.
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اگر بترسیم شکست خواهیم خورد

داوودی: غیرت  بازیکنان 
برگ برنده ماست!

 آقای داوودی اینکه ما در مرحله گروهی 
تنها با یک تیم به رقابت می پردازیم به 

ضرر بازیکنان است یا به نفعشان؟
اگر گروه ما چهار تیمی می ماند ما باید از 
هجدهم این ماه به رقابت ها می رفتیم و بین 
هر دیدار هم چندین روز فاصله بود و بازی ها 
فرسایشی می شد. اما الان در خانه در حال 
تمرین هستیم و بیشتر تمرین هایمان را به 
شکل مسابقه برگزار می کنیم تا در شرایط 
بازی قرار داشته باشیم. امیدوارم با توجه به 
تمرینات و تلاش هایی که کردیم از بدو ورود 
آمادگی لازم را داشته باشیم و بتوانیم قدرتمند 
ظاهر شویم و این مسیر را تا پایان به خوبی 
پشت سر بگذاریم.گویا قرار است یک بازی 
تدارکاتی پیش از شروع رقابت ها در جاکارتا 
انجام دهیم که در صورت موافقت با آن به 

آمادگی ما کمک بیشتری خواهد کرد.

 سابقه چند بازی آسیایی را در کارنامه 
خود دارید؟

در  من  که  است  آسیایی  بازی  دومین  این 
آن شرکت می کنم.در سال ۲۰۱۰ در بازی 
های آسیایی گوانگژو همراه تیم ملی بودم که 
توانستیم مدال برنز مسابقات را به دست آوریم. 
در سال ۲۰۱۴ زانویم آسیب دیده بود و جراحی 

کرده بودم و به همین دلیل همراه تیم نبودم.

ها  رقابت  این  برای  شخصی  انگیزه   
دارید؟

را  خود  ملی  های  بازی  آخرین  تقریبا  ما 

انجام می دهیم.خدا را شاکرم که در کارنامه 
ورزشی ام همه مدال ها را دارم و فقط یک 
طلای بازی های آسیایی کم است. تک تک 
بازیکنان در تلاش هستند تا در کنار یکدیگر 
آن را به دست بیاوریم. من با تمام توان در 
بتوانم  تا هرجایی که  و  تیم هستم  اختیار 
مشترک  هدفی  به  رسیدن  برای  را  تیمم 

کمک خواهم کرد.

 از شرایط تیم های دیگر چقدر اطلاع 
دارید؟ آیا غیر از ما تیم های دیگر نیز با 

ترکیب اصلی می آیند؟
برخلاف گفته ها تیم چین با ترکیب اصلی به 
بازی ها می آید و اسامی بازیکنانش در سایت 
فیبا موجود است. تیم کره جنوبی و ژاپن نیز 
با ترکیب اصلی در این رقابت ها شرکت می 
کنند و تیم های بسیار خوبی هستند. درست 
است که دو تیم از حضور در این رقابت ها 
بسیار خوبی  تورنمنت  اما  اند  داده  انصراف 
پیش رو داریم. همیشه همه تیم های حاضر 
در یک تورنمنت قدرتمند نیستند اما در این 
بازی ها تیم هایی هستند که می توانند ما را 

به دردسر بیاندازند.

 اینکه ما تا به حال طلای این مسابقات را 
به دست نیاورده ایم می تواند یک ترسی 
برای بازیکنان ایجاد کند که محتاطانه 

بازی کنند؟
اگر بخواهیم به این شکل به این بازی ها نگاه 
کنیم مسلما طلا نمی آوریم. ما در بازی های 

۲۰۱۰  آسیایی در دیداری ضربدری مقابل 
چین در حالیکه یک دقیقه و هفده ثانیه به 
پایان بازی مانده بود و ما ۷ امتیاز بالا بودیم، 
به خاطر یک اشتباه دو پرتاب سه امتیازی 
خوردیم و بازی از دستمان خارج شد. ۲۰۱۴ 
نیز اتفاق دیگری افتاد و بازیکنان مدال نقره را 
با طلای مسابقات عوض کردند. همانطور که 
می دانید بسکتبال بازی لحظه هاست و اگر 
بترسیم و بخواهیم به طلا نگرفتن فکر کنیم 
مسلما شکست خواهیم خورد. تمام تمرکز ما 
روی قهرمانی است. تیم زحمت زیادی کشیده 
و بازی های تدارکاتی خوبی داشته است. باید 
برویم و بجنگیم. شاید این حرف درست باشد 

که ما به اندازه تیم هایی همچون چین و ژاپن 
امکانات نداشته ایم اما همیشه غیرت بازیکنان 

ایرانی برگ برنده شان بوده است.

 صحبتی با هواداران خود دارید؟
دوست دارم از همه اهالی بسکتبال، بزرگان 
این رشته، رسانه ها و هواداران بخواهم که 
در کنار تیم باشند و از ما حمایت کنند. اگر 
بتوانیم طلای این رقابت ها را به دست آوریم 
به وجود  ایران  برای بسکتبال  بزرگی  اتفاق 
این  می آید و توجه اسپانسرها را به سوی 
رشته می آورد. امیدوارم همه برای پیشرفت 

بسکتبال از تیم ما حمایت کنند.

کیانا  شادرو

آیا طول ساعد بر توانایی شوت تاثیر دارد؟
»شوت« مهارت اساسی در بسکتبال

کیانا شادرو - تاکنون تحقیقات متعددی در رابطه با عوامل 
مؤثر بر کسب موفقیت در رشته بسکتبال انجام شده است. 
از جمله نتایج به دست آمده این است که مهارت در اجرای 
تکنیک و همچنین خصوصیات جسمانی در کسب  صحیح 
موفقیت ورزشکاران بسکتبال مؤثر است. از آنجایی که شوت 
یکی از مهارتهای اساسی و پایه در بسکتبال است اجرای صحیح 
تکنیک آن، همواره مورد توجه بازیکنان و مربیان فعال در این 
رشته ورزشی بوده است. نتایج تحقیقات نشان می دهند هنگام 
اجرای شوت عوامل بیومکانیکی مختلف مانند سرعت و زاویه 
حرکت مفصل و سرعت و زاویه پرتاب در به ثمر نشستن توپ 
مؤثر هستند. همچنین تحلیل مکانیکی تکنیک شوت به طور 
تئوریک، حاکی از آن است که طول اندامهای بدن می تواند بر 
اجرای تکنیک شوت تأثیرگذار باشد، باید متذکر شد براساس 
نتایج حاصله طول ساعد به میزان اندکی بر توانایی پرتاب آزاد 
آزمودنی ها اثرگذار است و اگرچه میزان این تأثیر کم است، اما 

به لحاظ آماری معنی دار می باشد.
علاوه بر این می توان گفت هنگام اجرای مهارت شوت ممکن 
است تقابل عملکرد اندام ها و بکارگیری صحیح آنها در قالب یک 
زنجیره مهمتر از طول اندام ها باشد، به طوری که بررسی ها 
نشــان می دهند مشارکت اندام ها و مفاصل با زوایا و سرعت های 

متعدد منجر به گل شدن توپ می شود.
ارزیابی تأثیر دیگر متغیرهای مستقل در پژوهش حاضر نیز نشان 
داد دامنه حرکتی مچ دست و نیروی عضلانی بر قابلیت شوت 
تأثیر معنی داری ندارند. همچنین می تواند به این دلیل باشد 
که هنگام اجرای شوت، نیرویی که منجر به پرتاب توپ به سمت 
سبد می شود فقط نتیجه انقباضات عضلانی در دستها نیست، 
بلکه ناشی از تبادل و انتقال انرژی از اندام تحتانی به اندام فوقانی 
است و اگرچه نیروی به کارگرفته شده با افزایش فاصله بازیکن تا 
سبد افزایش می یابد با این وجود ممکن است بازیکن از حداکثر 
نیرو هنگام اجرای شوت استفاده نکند. اعمال نیروی زیاد به توپ 
هنگام انجام شوت باعث افزایش سرعت حرکت توپ هنگام رهایی 
می شود، درحالی که توپ باید با یک سرعت مناسب و کنترل 
شده پرتاب و وارد سبد شــود و این از جمله نکات مهم در اجرای 
تکنیک شوت بسکتبال می باشد. بنابراین اگرچه نیروی عضلانی 
کم می تواند در گل نشدن توپ مؤثر باشد، اما بالا بودن نیروی 
عضلانی به تنهایی نمی تواند منجر به گل شدن توپ شود و نکته 
حائز اهمیت این است که بازیکن نیروی عضلانی را به طور مؤثری 

به کارگرفته و استفاده نماید.

یادداشت

آرن داوودی بازیکن فصل گذشته تیم قهرمان شهرداری  
تبریز پس از مدتی دوری از تیم ملی از ابتدای امسال 
به اردوهای ملی  بازگشته و در پنجره های انتخابی جام 
درخشیده  خوش  اسپرت  اطلس  تورنمنت  و  جهانی 
است. پیش از اعزام تیم ملی بسکتبال ایران به بازی 
های آسیایی جاکارتا، »دنیای هوادار« با بازیکن اصفهانی 

تیم ملی گفت و گویی انجام داد که در زیر می خوانید: 

تلاش برای بازی تدارکاتی در جاکارتا
 

تیم  مربی  کمک  عابدینی  محمد 
بزرگسالان  بسکتبال  ملی 

شروع  از  قبل  هفته  دو 
مسابقات تیم ملی در بازی 
جاکارتای  به  آسیایی  های 
بر  علاوه  تا  رفت  اندونزی 

بررسی شرایط تیم ها و محل 
های  رایزنی  بازیکنان،  اسکان 

برای انجام یک بازی دوستانه پیش از 
آغاز رقابت ها داشته باشد. تیم ملی ایران سوم شهریورماه در 
نخستین و تنها دیدار مقدماتی خود به مصاف سوریه می رود و 
قرار است پیش از آن یک بازی دوستانه جهت آمادگی بازیکنان 

در جاکارتا انجام دهد.

اسامی تیم های سه نفره مشخص شد
بازی  در  ایران  نفره  سه  بسکتبال 

دو  در  جارکاتا  آسیایی  های 
بخش مردان و زنان نماینده 
رسیمی  سایت  دارد. 
آسیا  بسکتبال  فدراسیون 
بسکتبال  بازیکنان  اسامی 

سه نفره ایران را بدین ترتیب 
معرفی نمود:

تیم بانوان: شیدا شجاعی، ناهید اسدی، 
زهرا عدالت خواه، سمیه ثابت زاده و کیمیا یزدیان طهرانی

تیم مردان: محمد یوسف وند، احسان صمدی، علی الله وردی، امیر 
حسین آذری، نوید خواجه زاده و سجاد پذیرفته.

رقابتهای بازی های آسیایی اواخر مردادماه در اندونزی برگزار 
می شود.

منع بازی برای حامد حدادی 
بسکتبال  ستاره  حدادی  حامد 

ایران چند روز پیش از ناحیه 
کشاله ران دچار مصدومیت 
ران  کشاله  عضله  شد. 
شده  پارگی  دچار  حدادی 
استراحت می  است و فعلا 

کند. پزشک تیم ملی حدادی 
معاف  ملی  تیم  تمرینات  از  را 

کرده است و ترجیحا از او خواسته 
که بازی سنگین انجام ندهد. بنابراین کادرفنی تیم ملی که 
در بازی های حساس جاکارتا به حضور ارباب حلقه ها در 
بازیکن هرچه زودتر  این  تا  زمین احتیاج دارند در تلاشند 
مداوا شود و قرار است در بازی های غیر ضروری او را بر روی 

نیمکت نگه دارند.

اخبار بسکتبال

محمدحسین سیفی

نمایش بی نقص سیتیزن ها و قرمزها

شروع امیدوار کننده جهانبخش
پس از انتظار فراوان، هفته اول لیگ 
جزیره نیز پس از برگزاری دو بازی 
جذاب در روز یکشنبه، بالاخره به 
پایان رسید. تقریبا تمام مدعی ها 
پیروز شدند و فقط آرسنال جدید 
»اونای امری« تنها قربانی میان تیم 
های بزرگ در هفته نخست بود که 
نتوانست از پس منچسترسیتی بر بیاید. روی هم رفته ۲۵ گل در 
این ده مسابقه رد و بدل شد تا از همین ابتدای لیگ، میانگین ۲.۵ 
گل در هر مسابقه به ثبت برسد و تنها تساوی صفر صفر هفته نیز 
دیدار »برنلی« مقابل »ساوتمهتون« بود. آمار رضایت بخشی که 

البته چیزی جز این از لیگ جزیره انتظار نمی رفت.
مسلما از نکات حائز اهمیت برای ما در هفته نخست، حضور ۲۰ 
دقیقه »علیرضا جهانبخش« در دیدار برایتون مقابل واتفورد بود که 
در همین دقایق کم، جهانبخش سه دریبل موفق داشت و یک بار 
هم ایجاد موقعیت کرد. آمار کاملا امیدوار کننده ای که در طول 

فصل روز به روز بهتر هم خواهد شد.
نقص،  بی  بازی  نخست،  هفته  توجه  قابل  نکات  از  دیگر  یکی 
تماشایی و فوق العاده هجومی شاگردان »پپ گواردیولا« در تیم 
منچسترسیتی مقابل آرسنال در »امارات« بود. دیداری که به جز 
دقایقی از بازی، کاملا یک طرفه بود و شاگردان گواردیولا اگر کمی 
با دقت بودند می توانستند با اختلاف بیشتری پیروز میدان باشند. 
این در حالی است که آن ها به سه مهره کلیدی فصل گذشته شان 
یعنی »کوین دی بروین«، »لروی سانه« و »نیکولاس اوتامندی« 
در این دیدار استراحت داده بودند و می توان گفت ترکیب این 
فصل شان با حضور »ریاض محرز« و آمادگی کامل »گوندوغان« و 
»بنجامین بندی« به مراتب ترسناک تر از فصل گذشته شده است.

لیورپول اما دیگر فاتح هفته نخست بود که همگان منتظر نمایش 
آن ها بودند. شاگردان »یورگن کلوپ« گام اول را بسیار محکم 
برداشتند و موفق شدند چهار گل به وستهم نگون بخت بزنند. این 
نتیجه در حالی رقم خورد که در کل 9۰ دقیقه بازی، مدافعین 
لیورپول تنها یک بار به حریف موقعیت دادند و در تمام دقایق بازی 
کاملا توپ و میدان را در اختیار داشتند. زدن ۱۸ شوت به سمت 
دروازه حریف و مالکیت 6۵ درصدی مقابل وستهم پر سر و صدای 
نقل و انتقالات قطعا کار هر تیمی نمی تواند باشد و همین مساله، 

لیورپول را بیش از پیش آماده نشان می دهد.
قطعا پیش بینی درباره آینده این لیگ غیر ممکن است اما با دیدار 
هایی که دیدیم، بیش از این ها نام »منچسترسیتی« و »لیورپول« 
را در کورس قهرمانی خواهیم شنید. کورسی که شاید پس از سال 

ها تا هفته های پایانی به طول بیانجامد.

یادداشت

مهدی تیموری

جمشید  حمیدی

افشین قطبی؛ در مسیر پیشرفت

روزهای خوب »امپراطور«


